Протокол подсчета и результаты анкетирования посетителей
МБУК ДК «Текстильщик»

Дата проведения анкетирования: апрель 2017 г
Количество респондентов – 52, 
в т.ч.: 45 анкеты и 7 on-line анкеты на сайте ДК

Информация о респондентах

Пол:
	Мужчины
	Женщины

	4
	48



Возраст:

	7-17
	18-29
	30-39
	40-49
	50-59
	Старше 60

	14
	3
	7
	9
	8
	11



Образование:

	начальное
	среднее
	среднее-специальное
	высшее
	научная степень

	13
	3
	17
	19
	0




1. Сколько раз в год вы посещаете МБУК ДК «Текстильщик»?

Получено 52 ответа, из них:

2.	Как вы узнаете о мероприятиях, которые проходят в МБУК ДК «Текстильщик»?

Получено 52 ответа, из них:

3.	Доступность информации об учреждении культуры

4. Внешнее благоустройство учреждения


5. Внутреннее благоустройство учреждения


6. Доступность мероприятий, которые проводятся в МБУК ДК «Текстильщик»

7. Какие дополнительные услуги должно предоставлять МБУК ДК «Текстильщик»?


8. Вежливость, доброжелательность и компетентность обслуживающего персонала

9. Удовлетворенность качеством оказываемых услуг

ВЫВОДЫ:
Доступность информации положительно оценивают 51% ответов
	Количество ответов
	Положительно
	Нейтрально
	Плохо

	208
	107
	61
	40






Внешнее благоустройство положительно оценивают 75% ответов
	Количество ответов
	Положительно
	Нейтрально
	Плохо

	208
	155
	50
	3



Внутреннее благоустройство  положительно оценивают 92% ответов
	Количество ответов
	Положительно
	Нейтрально
	Плохо

	312
	288
	21
	3



Доступность мероприятий положительно оценивают 95% ответов
	Количество ответов
	Положительно
	Нейтрально
	Плохо

	156
	148
	8
	0



Компетентность персонала положительно оценивают 95% ответов
	Количество ответов
	Положительно
	Нейтрально
	Плохо

	208
	198
	10
	0



Удовлетворенность качеством оказываемых услуг положительно оценивают 96% респондентов. 
Большинство респондентов выразило желание иметь буфет. 

РЕКОМЕНДАЦИИ:
- проработать вопрос по повышению доступности информации
- проработать вопрос по установке вендинговых аппаратов в ДК





Члены художественного совета:
___________ Смирнова Н.А.
___________ Куликова Т.Н.
___________ Морозова Т.Е.
[bookmark: _GoBack]
Работа гардероба 	5	4	3	2	1	Нет ответа	32	17	0	0	0	3	Удобство туалета (оборудованность туалета средствами гигиены) 	5	4	3	2	1	Нет ответа	20	29	0	3	0	0	Температурный режим (тепло, холодно в помещениях) 	5	4	3	2	1	Нет ответа	4	39	7	0	0	2	Наличие мест ожидания (стулья, банкетки) 	5	4	3	2	1	Нет ответа	38	14	0	0	0	0	Чистота помещений 	5	4	3	2	1	Нет ответа	25	23	4	0	0	0	Комфортность внутреннего помещения в целом 	5	4	3	2	1	Нет ответа	27	20	2	0	0	3	Часы работы учреждения удобны для посетителей 	5	4	3	2	1	Нет ответа	44	6	0	0	0	2	Проводимые мероприятия и оказываемые услуги доступны по цене	5	4	3	2	1	Нет ответа	50	0	0	0	0	2	Мероприятия проводятся в удобное для посетителей время	5	4	3	2	1	Нет ответа	38	10	2	0	0	2	буфет	тематические лекции 	кружки 	курсы 	культурно-просветительские мероприятия 	другое	31	0	0	0	0	2	Оцените внешний вид персонала	5	4	3	2	1	Нет ответа	29	17	6	0	0	0	Оцените вежливость и корректность персонала при общении с посетителями	5	4	3	2	1	Нет ответа	43	9	0	0	0	0	Оцените профессионализм, компетентность персонала 	5	4	3	2	1	Нет ответа	37	11	2	0	0	2	Оцените оперативность персонала при оказании услуг посетителям 	5	4	3	2	1	Нет ответа	39	13	0	0	0	0	отлично	хорошо	нейтрально	плохо	очень плохо	24	26	2	0	0	побывал впервые	один-два раза в год	2-5 раз в год	1 раз в месяц	регулярно	0	0	7	17	28	афиша, реклама на здании  ДК	сайт учреждения	другие интернет-ресурсы, социальные сети	знакомые	телевидение	радио	газеты, журналы	другое	31	3	8	10	0	0	0	0	МБУК ДК «Текстильщик» размещает на территории микрорайона достаточное количество наглядной информации (информация, афиши и т. д.) 	5	4	3	2	1	Нет ответа	0	0	0	30	5	17	МБУК ДК «Текстильщик» размещает на здании и в помещениях учреждения достаточное количество наглядной информации (информация, афиши, звуковые анонсы и т. д.) 	5	4	3	2	1	Нет ответа	41	10	1	0	0	0	В средствах массовой информации (в сети Интернет, газеты, телевидение, радио) публикуются материалы и видеообзоры о работе учреждения 	5	4	3	2	1	Нет ответа	31	12	0	5	0	4	В различных информационных источниках публикуется достаточное количество информации об услугах учреждения (время и место проведения мероприятий, время работы, стоимость услуг и т. д.) 	5	4	3	2	1	Нет ответа	13	0	28	0	0	11	
Чистота территории вокруг учреждения 	5	4	3	2	1	Нет ответа	41	8	0	0	0	3	Освещенность территории вокруг учреждения 	5	4	3	2	1	Нет ответа	30	19	0	3	0	0	Наличие автопарковки 	5	4	3	2	1	Нет ответа	7	0	19	0	0	26	Удобные (не скользкие, асфальтированные) дорожки около учреждения	5	4	3	2	1	Нет ответа	39	11	0	0	0	2	6

